
 ПРИКАЗ № 79 

 

от 29.01.2025 г.                                                                              по МБОУ Ацульская СОШ 

  

  

О назначении ответственных за организацию 

и проведение государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего общего 

образования в 2025 году 

  

  

    В целях организованного и качественного проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам  основного общего образования в 2024-2025 

учебном году,  

  

Приказываю: 

 

1.  Назначить заместителя директора по учебной работе Холодову Евгению Александровну 

ответственной за внесение сведений в РИС и за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего образования в 2024-2025 учебном году. 

3.   Контроль за исполнением данного приказав оставляю за собой. 

  

 

 
  


